[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ

Số:   451    /SKHCN-TĐC
V/v khảo sát ứng dụng CNTT
và XD ISO điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Các Sở Xây Dựng; Công thương; Thông tin & Truyền thông; Tư Pháp

Thực hiện Kế hoạch 121/KH-UBND ngày 10/4/2018 của UBND tỉnh Hà tĩnh về việc chuyển đổi, xây dựng mới và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2018-2021 và Kết quả tại cuộc Hội thảo ứng dụng CNTT xây dựng và áp dụng ISO điện tử. Để việc triển khai có hiệu quả Sở KH&CN phối hợp với đơn vị tư vấn tổ chức khảo sát việc ứng dụng CNTT tại cơ quan để tiến hành triển khai xây dựng ISO điện tử (có lịch chi tiết cụ thể kèm theo).
Đề nghị quý Sở sắp xếp thời gian, bố trí lãnh đạo, các bộ phận có liên quan và chuẩn bị các tài liệu liên quan đến hoạt động quản lý của đơn vị để cung cấp cho đoàn trong quá trình khảo sát (bao gồm cả bản cứng và bản mềm).
Mọi thông tin liên quan liên hệ trực tiếp Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Hà Tĩnh, địa chỉ: 39 Vũ Quang, Thành phố Hà Tĩnh; ĐT: 02393.892447; Fax: 0393.8586611; Email: cctcdlcl.skhcn@hatinh.gov.vn.
Rất mong được sự phối hợp của Quý cơ quan.
Xin trân trọng cảm ơn !

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở KH&CN;
- Công ty THNN KH&CN Việt;
- Chi cục TĐC;
- Lưu VT, TĐC.
* Gửi VB giấy và điện tử.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trọng Bình

LỊCH KHẢO SÁT ỨNG DỤNG CNTT ĐỂ TRIỂN KHAI XÂY DỰNG ISO ĐIỆN TỬ TẠI CÁC CƠ QUAN
(Kèm theo công văn số  451    /SKHCN-TĐC, ngày 05 tháng 4 năm 2018)

	Thời gian
	Đơn vị
	Đối tượng tham gia
	Địa điểm

	Thứ 4
09/5/2018
	9h00-11h
	Sở Thông tin & Truyền thông
	Lãnh đạo &
Cán bộ phụ trách CNTT
	Hội trường cơ quan và
Phòng làm việc

	14 h15-15h15
	Sở Ngoại Vụ
	Lãnh đạo &
Cán bộ phụ trách CNTT
	Hội trường cơ quan và Phòng làm việc

	Thứ 5
10/5/2018
	8h30-10h
	Sở Công thương
	Lãnh đạo &
Cán bộ phụ trách CNTT
	Hội trường cơ quan và
Phòng làm việc

	10 h-11h 30
	Sở Xây dựng
	Lãnh đạo &
Cán bộ phụ trách CNTT
	Hội trường cơ quan và
Phòng làm việc

	14h 00-16h 00
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Lãnh đạo &
Cán bộ phụ trách CNTT
	Hội trường cơ quan và Phòng làm việc

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ